[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ

Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

первого созыва
РЕШЕНИЕ

02.10.2020 года                           с. Новоселицкое                                         №10
Об утверждении состава постоянных комиссий Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
В соответствии со статьей 7 временного Регламента совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденного решением совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 02.10.2020 г. №2

Совет Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение cовета Новоселицкого муниципального района от 04.10.2019 года №174 «Об утверждении состава постоянных общественно-депутатских комиссий cовета Новоселицкого муниципального района Ставропольского края»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края
А.Е. Гогина
Приложение

                                                                          к решению Совета Новоселицкого

                                                                          муниципального округа

   Ставропольского края

                                                                          от 02.10.2020 г. № 10
Состав постоянных комиссий Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

Контрольно-счетная комиссия

1. Шевердяев К.В. – депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу №2 -  председатель комиссии.

Члены комиссии:

2. Алтунина В.А. - депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу №1;

3.Белокопытова М.М. - депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу №3

Постоянная комиссия по сельскому хозяйству, промышленности, строительству, торговле, предпринимательству, транспорту, благоустройству, коммунальному хозяйству
1. Дурнев С.Ф. – депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу №2 -  председатель комиссии.

Члены комиссии:

2. Косцов А.В. - депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу №1;

3. Комарова Е.Г. - депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу №3.

Постоянная комиссия по социальной политике, культуре, спорту, здравоохранению, образованию и связи с общественными организациями
1. Казьмина В.А.– депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу №2 -  председатель комиссии.

Члены комиссии:

2. Павлова Е.И. - депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу №3
3. Титова И.Н. – депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу №1

Постоянная комиссия по законности и правопорядку

1. Пузанов И.А - депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу №3 -  председатель комиссии.

Члены комиссии:

2. Федоров С.М. - депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу №1;

3. Назаренко В.В. - депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу №3